

असाधारण

EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)

PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित

PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 905]

नई दिल्ली, शुक्रवार, मार्च 31, 2017/चैत्र 10, 1939

No. 905] NEW DELHI, FRIDAY, MARCH 31, 2017/CHAITRA 10, 1939

सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय शुद्धिपत्र

नई दिल्ली, 30 मार्च, 2017

का. आ. 1016(अ).—भारत के राजपत्र, असाधारण भाग-॥, खंड-3 उप-खंड (ii) में अंक संख्या 735, दिनांकित 14 मार्च, 2017 के तहत प्रकाशित भारत सरकार, सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय की अधिसूचना संख्या 817(अ), दिनांकित 14 मार्च, 2017 की तालिका में कॉलम संख्या (i) में क्रमांक के सामने प्रविशिष्टयों के लिए संख्या "390" को अंत स्थापित किया जाएगा।

[फा. सं.एनएच.-14012/8/2016-पीएण्डएम(पार्ट)]

माया प्रकाश, निदेशक (पीएण्डबी)

टिप्पण: मूल अधिसूचना का. आ. 817(अ), दिनांकित 14 मार्च, 12017 के तहत प्रकाशित की गई थी।

MINISTRY OF ROAD TRANSPORT AND HIGHWAYS CORRIGENDUM

New Delhi, the 30th March, 2017

S.O. 1016(E).— In the table to the notification of the Government of India, Ministry of Road Transport and Highways, number 817 (E) dated 14th March, 2017 published in the Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-section (ii) vide issue number 735 dated 14th March, 2017 for the entries against serial number in column number (1) the number "390" shall be inserted.

[F. No. NH-14012/8/2016-P&M(Pt)]

MAYA PRAKASH, Director (P&B)

Note: - The principal notification was published vide number S.O. 817 (E) dated 14th March, 2017.

1818 GI/2017

Uploaded by Dte. of Printing at Government of India Press, Ring Road, Mayapuri, New Delhi-110064 and Published by the Controller of Publications, Delhi-110054.